令和4年９月15日
※１．講師・支部長・錬士保有者各位
宮 崎 県 弓 道 連 盟
会 長 　重 信  和 行

令和4年度　支部長・錬士講習会中止について（通知）

標記について、下記のとおり開催の予定していましたが大型の台風14号の接近が。
上陸の予想されていますので、安全を期するために中止致します

。

[bookmark: _GoBack]※２．連合審査受審予定の各位
令和4年度　九州連合会主催の五段の審査会中止について（通知）
令和4年9月１7日と18日に予定の連合審査会を中止致します。
この件は、後日開催の予定ですので、決定次第お知らせ致しますので、
メールに注目をお願いします。